
www.wackerneuson.com

WN.18.91.1/02/2014   CZ

Technické údaje

Nová generace dvoutaktních pěchů od vynálezce pěchu.

Originál je nyní ještě lepší.

Plně syntetický prémiový  
olej pro dvoutaktní pěchy  
od Wacker Neuson.

BS 50-2 BS 60-2 BS 70-2 BS 65-V

Délka x šířka x výška mm 673 x 343 x 940 673 x 343 x 965 673 x 343 x 965 675 x 343 x 965

Provozní hmotnost kg 59 66 74 68

Zdvih na pěchovacím nástavci mm 64 80 65 8-81

Max. počet úderů 1/min 700 700 650 700

Výrobce motoru Wacker Neuson Wacker Neuson Wacker Neuson Wacker Neuson

Typ motoru WM 80 WM 80 WM 80 WM 80

Max. výkon (DIN ISO 3046) kW 1,7 1,8 2,0 2,0

Při otáčkách 1/min 4 400 4 400 4 400 4 400

Objem nádrže (palivo) l 3,0 3,0 3,0 3,0

Spotřeba paliva l/h 1,0 1,2 1,3 1,2

BS 50-2i BS 60-2i BS 70-2i

Délka x šířka x výška mm 673 x 343 x 940 673 x 343 x 965 673 x 343 x 965

Provozní hmotnost kg 59 66 74

Zdvih na pěchovacím nástavci mm 64 80 65

Max. počet úderů 1/min 700 700 650

Výrobce motoru Wacker Neuson Wacker Neuson Wacker Neuson 

Typ motoru WM 80 WM 80 WM 80

Max. výkon (DIN ISO 3046) kW 1,7 1,8 2,0

Při otáčkách 1/min 4 400 4 400 4 400

Objem nádrže (palivo) l 3,0 3,0 3,0

Spotřeba paliva l/h 1,0 1,2 1,4

NOVĚ



2_3 * Platí pouze pro modely s odděleným mazáním.

Přednosti nové generace dvoutaktních 
motorů v kostce: 

LePší, účINNĚjší, ZkráTka WaCker NeuSON!

Vylepšený vzduchový filtr:  pro delší  životnost.

Nová ergonomická plynová páčka  s odolným ochranným plechem pro 
lepší ovládání stroje a delší životnost.

Optimalizovaná konstrukce rukojeti  pro pohodlnou obsluhu.

Větší olejový zásobník u všech pěchů s odděleným mazáním:  
 až 100 hodin provozu na jedno naplnění oleje.

Vyšší závěsné oko:  pro ještě snadnější přepravu.

VýhODy PrO PrONajíMaTeLe:
 - Dlouhá životnost

 - Velmi nízká potřeba údržby díky nové technologii f iltrování vzduchu a velkému 
olejovému zásobníku*  

 - Snadná přeprava – díky delšímu závěsnému oku nyní ještě pohodlnější

 - Prostorově úsporné skladování

VýhODy PrO fIrMy:
 - Vysoká produktivita díky vysoké frekvenci hutnění a silnému zdvihu 

 - Nízké vibrace přenášené na ruku

 - Bez nutnosti údržby díky nové technologii f iltrování vzduchu a velkému olejovému 
zásobníku*

 - Pohodlná přeprava – díky delšímu závěsnému oku ještě pohodlnější

VýhODy PrO OBSLuhu:
 - Ergonomická plynová páčka: pro lepší ovládání stroje

 - Nízké vibrace přenášené na ruku

 - Optimalizovaná konstrukce rukojeti pro pohodlnou obsluhu

 - Dlouhá životnost díky nové technologii f iltrování vzduchu a velkému olejovému 
zásobníku*

Vylepšená ergonomická plynová páčka:  
lepší uchopení pro lepší ovládání stroje.

Vyšší závěsné oko nabízí víc místa 
např. pro zvedací popruh (kluzný). 

Emise v souladu se směrnicí EU 
2011/88/ES

0  100  200  300  400  500  600  700

POVOlENé MaxiMálNí hODNOTy 
DVOUTaKTNíCh MOTORŮ

KUMUlOVaNé 
EMiSE 

v g/kWh

ČTyŘTaKTNí MOTOR 
V PěChU WaCKER NEUSON

POVOlENé MaxiMálNí hODNOTy 
ČTyŘTaKTNíCh MOTORŮ

DVOUTaKTNí MOTOR 
V PěChU WaCKER NEUSON

60372

WM 80

61040

čtyřtaktní motory

COhC + NOx

Mistr na nízké emise:  
dvoutaktní motor WM 80.

S novými dvoutaktními pěchy 
od Wacker Neuson dostáváte 
velké plus pro výkon.

www.wackerneuson.com/eco


